Директору МБОУ «Лицей №39» О.В.Порошину
___________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающ____ по адресу____________

___________________________________________

д.т._______________________________________
заявление

Прошу принять ______________________________________________________________ ______________________________________________года рождения, место рождения __________________________________________________________________________________________ в __________ класс МБОУ «Лицей №39» с «____»_____________2014года.
Согласен на обработку персональных данных моих и ребенка и на участие моего ребенка в психолого-педагогических, диагностических, мониторинговых исследованиях.
С  Уставом лицея, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  ознакомлен(а).

«_____»_______________2014г.
____________________/_____________________________

             (подпись)

             (расшифровка подписи)
Директору МБОУ «Лицей №39» О.В.Порошину

___________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающ____ по адресу____________

___________________________________________

д.т._______________________________________
заявление

Прошу принять ______________________________________________________________ ____________________года рождения, место рождения __________________________________________________________________________________________ в _____ класс МБОУ «Лицей №39» с «____»_____________2012года.
Согласен на обработку персональных данных моих и ребенка и на участие моего ребенка в психолого-педагогических, диагностических, мониторинговых исследованиях.

С Уставом лицея, образовательной программой, лицензией на осуществление образовательной деятельности и свидетельством о государственной аккредитации учреждения ознакомлен(а).

«_____»_______________2012г.
____________________/_____________________________

             (подпись)

             (расшифровка подписи)